

Valdi-Consulting ApS

Carl Nielsens Vej 23, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 66 18 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdi-Consulting ApS Carl Niensens Vej 23 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 66 18 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Per Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Valdi-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.726 kr. mod -102.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.322 kr. mod -450.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	27.726	-102.854
2 Personaleomkostninger	-58.127	-247.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-92.147
Driftsresultat	-30.401	-442.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.475	-34.996
Resultat før skat	-50.876	-477.896
Skat af årets resultat	4.554	27.427
Årets resultat	-46.322	-450.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.322	-450.469
Disponeret i alt	-46.322	-450.469

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>417.834</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>417.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>417.834</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>310</u>	<u>815</u>
Tilgodehavender i alt	<u>310</u>	<u>815</u>
Likvide beholdninger	<u>693.260</u>	<u>518.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.570</u>	<u>519.340</u>
Aktiver i alt	<u>693.570</u>	<u>937.174</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.480	106.802
Egenkapital i alt	100.480	146.802
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.090	770.335
Anden gæld	0	12.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.090	790.372
Gældsforpligtelser i alt	593.090	790.372
Passiver i alt	693.570	937.174

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	177.271	300.000	517.271
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-450.469	0	-450.469
Koncerntilskud	0	380.000	0	380.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	106.802	0	146.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.322	0	-46.322
	40.000	60.480	0	100.480

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
Fortjeneste ved salg af driftsmidler:	67 t.kr.	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.000	156.513
Pensioner	23.979	88.168
Andre omkostninger til social sikring	-852	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.703</u>
	<u>58.127</u>	<u>247.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.475	28.820
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6.176</u>
	<u>20.475</u>	<u>34.996</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valdi-Holding ApS, CVR-nr. 38659235, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Eventualposter (fortsat)
